一般財団法人教員養成評価機構定時評議員会（令和６年度）議事要旨

日 時 令和６年５月３１日（金）１４：２５～１４：４５
場 所 アルカディア市ヶ谷 ７階 琴平、Web 会議「ZOOM」
出席者 大江評議員、亀田評議員、出口評議員、藤巻評議員
    田村理事長、國分理事、加治佐理事、添田理事、牧山理事
    佐々木監事、三石監事

議事に先立ち、理事長から議長として大江評議員を推薦したい旨発言があり、合議の結

果、大江評議員を選出した。
また、事務局から会議日程、配付資料及び定足数の確認が行われた。

議 題
○審議事項

１ 令和５年度事業報告及び決算について
   審議の結果、令和５年度事業報告及び決算を承認した。

２ 令和６年度事業計画及び予算について

   審議の結果、令和６年度事業計画及び事業収支計画を承認した。

 ３ 役員の選出について

 （１）理事

 審議の結果、理事に、小原芳明氏、加治佐哲也氏、國分充氏、添田久美子氏、中村

公一氏、牧山助友氏を選任した

（２）監事

 審議の結果、監事に、佐々木弘司氏、三石初雄氏を選任した

（３）評議員

 審議の結果、評議員に、大江近氏、亀田徹氏、篠田節子氏、出口利定氏、浜佳葉子

氏、藤巻正志氏を選任した

○報告事項

１ 教職大学院、認証評価をめぐる最近の動向について

  議題について、報告があった。

以上